
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

23 апреля 2015 г.                                                                                              № 42 

 
Об утверждении тарифа на услуги строительного контроля,  

оказываемые МУП «Тобольскстройзаказчик» 

 

 

В соответствии со статьей 40 Устава города Тобольска, Администрация 

горда ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Утвердить предельный тариф на услуги строительного контроля, 

оказываемые МУП «Тобольскстройзаказчик» при участии в долевом 

строительстве многоквартирных домов в рамках реализации региональной 

адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда 

Тюменской области на 2013-2017 гг.» в размере 1% от объема денежных 

средств, направляемых на финансирование объекта. 

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город 

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru) 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на 

Н.Я.Руппеля, заместителя Главы администрации города. 

 

 

 
Глава администрации города                                                            В.В. Мазур 


